- tatur, cum neque bis impunitas praestanda sit, quae rapiuntur invitae, cum et domi se usque ad coniunctionis diem servare potuerint; Et, si fores raptoris frangerentur audacia, vicinorum opem clamoribus quaerere seque omnibus tueri conatibus. Sed his poenam leviolem imponimus, solamque eis parentum negari successionem praecipimus”.
- 326 ROUSSELLE, A., Gestos cit., p. 265.
- 327 ULPIANO, *D.* 47, 10, 9, 4 (*vid.* n. 234).
- 328 *Sententiae Receptae Paulo Tributae*, 31, 12: “*Qui meretricem libidinis causa rapuit et celauit, eum quoque furti actione teneri placuit*” (*FIRA II*, pp. 354 y 355).
- 329 *Sententiae Receptae Paulo Tributae*, 31, 31: “*Qui ancillam non meretricem libidinis causa subripuit, furti actione tenebitur, et si suppressit, poena legis Fabiae coercetur*” (*FIRA II*, p. 356).
- 330 CLEMENTE DE ALEJANDRIA, *El Pedagogo* cit., 2, 87, 3; 2, 88, 3; y 2, 90, 1. ROUSSELLE, A., Gestos cit., p. 279.
- 331 *CJ.* 9, 9, 29 [28]: “*Quae adulterium commisit, utrum domina cauponae, an ministra fuerit, requiri debet, et ita obsequio famulata servili, ut plerumque ipsa intemperantiae vina praebuerit; ut, si domina tabernae fuerit, non sit a vinculis iuris excepta, si vero potantibus ministerium praebuit, pro vilitate eius, quae in reatum deducitur, accusatione exclusa, liberi qui accusantur abscedant, quum ab his feminis pudicitiae ratio requiratur, quae iuris nexibus detinentur et matrisfamilias nomen obtinent, hae autem immunes a iudiciaria severitate et stupri et adulterii praestentur, quas vilitas vitae dignas legum observatione non credidit*”.
- 332 *Sententiae Receptae Paulo Tributae*, 31, 12 (*vid.* n. 328) y 31, 31 (*vid.* n. 329).
- 333 ULPIANO, *D.* 48, 5, 14 (13) (*vid.* n. 252).
- 334 *CJ.* 9, 9, 20 (*vid.* n. 324).
- 335 *Sententiae Receptae Paulo Tributae*, 31, 12 (*vid.* n. 253).
- 336 *CJ.* 9, 10, 1: “*Si tutor pupillam quondam suam violata castitate stupraverit, deportationi subiugetur, atque universae eius facultates fisci viribus vindicentur, quam vis eam poenam debuerit sustinere, quam raptori leges imponunt*”.
- 337 *Sententiae Receptae Paulo Tributae*, 4, 1 y 4 (*vid.* n. 323).
- 338 *CJ.* 9, 9, 20 (*vid.* n. 324).
- 339 MARCIANO, *D.* 48, 6, 3, 4 (*vid.* n. 233).
- 340 *Sententiae Receptae Paulo Tributae*, 4, 14: “*Qui puero praetextato stuprum aliudue flagitium abducto ab eo uel corrupto comite persuaserit, mulierem puellamue interpellauerit, quidue pudicitiae corrupendae gratia fecerit, donum praebuerit pretiumue, quo id persuadeat, dederit, perfecto flagitio capite puniuntur, imperfecto in insulam deportatur: corrupti comites summo supplicio adficiuntur*” (*FIRA II*, p. 391).
- 341 *CJ.* 9, 9, 20.